

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: AG02

Stavba: Zateplení střechy hasičské zbrojnice

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23.3.2017IČ:  
DIČ:IČ: 61945251  
DIČ: CZ61945251IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní  
sníženáSazba daně  
21,00%  
15,00%Základ daně  
505 798,49  
0,00

505 798,49

Výše daně  
106 217,68  
0,00

Cena s DPH

V CZK

612 016,17

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AG02

Stavba: Zateplení střechy hasičské zbrojnice

Místo:

Datum: 23.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

| Kód                   | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|----------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                      |                    |                  |     |
| 01                    | Zateplení střechy    | 505 798,49         | 612 016,17       | STA |
| 02                    | VRN                  | 474 798,49         | 574 506,17       | STA |
|                       |                      | 31 000,00          | 37 510,00        | STA |

ING. TOMÁŠ VONDRÁČEK  
PROJEKTOVÁNÍ  
STAVEBNĚ - INŽ. ČINNOST  
IČO: 698 41 144spol. s r.o.  
W.H.A.  
Uničovská 52, 787 01 Šumperk  
IČO: 69845251  
DIČ: CZ61945251  
tel. 513 313 941



Zpět na list:

**Stavba:**  
Zateplení střechy hasičské zbrojnice  
**Objekt:**

KSO: Kostelec nad Orlicí  
Místo:

Zadavatel: Uchazeč: W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

**Poznámka:**

**Cena bez DPH**

DPH základní  
snížená

|            |        |        |
|------------|--------|--------|
| Sazba daně | 21,00% | 15,00% |
|------------|--------|--------|

Výše daně  
99 707,68  
0,00

**v CZK**

574 506,17

**Stavba:** Zateplení střechy hasičské zbrojnice

**Objekt:**

## Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 23.3.2017

Projektant:

Uchazeč: W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 474 798,49 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 100 981,30 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 3 458,25   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 46 056,20  |
| 997 - Přesun sutě                              | 32 492,00  |
| 998 - Přesun hmot                              | 16 945,80  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 2 029,05   |
| 712 - Powlakové krytiny                        | 373 817,19 |
| 713 - Izolace tepelné                          | 239 385,56 |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 108 504,93 |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 7 746,10   |
|                                                | 18 180,60  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení střechy hasičské zbrojnice  
Objekt:

Místo: Kostelec nad Orlicí  
Zadavatel: W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk  
Uchazeč:

Datum: 23.3.2017  
Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

|   |     |           |                                                                                                 |    |        |        |            |                |
|---|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------------|----------------|
| D | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                             |    |        |        | 474 798,49 |                |
| D | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                   |    |        |        | 100 981,30 |                |
| 6 | K   | 311113122 | Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 | m2 | 13,833 | 250,00 | 3 458,25   | CS ÚRS 2016 01 |

pp

373 817,19

| D  | 712         | Povlakové krytiny                                                                                                                                                                  |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8  | K 712300833 | Odstanění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě<br>Odstanění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvě                                                           |
| PP | VV          | 24,2*8,9                                                                                                                                                                           |
| VV | VV          | 6,38*7,14                                                                                                                                                                          |
| VV | Součet      | 215,380<br>45,553<br>260,933                                                                                                                                                       |
| 9  | K 712300834 | Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu                                                                                                                  |
| PP | VV          | Odstanění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu                                                                             |
| 15 | K 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým                                                                                             |
| PP | VV          | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěrady a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým                                                        |
| 16 | M 116131500 | Iak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg                                                                                                                                                   |
| PP | VV          | Výrobky asfaltové izolační a zálitkové hmoty asfalty oxidované stavební-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg |
| P  |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                |
| VV | VV          | Spotřeba 0,3-0,4kg/m² dle povrchu, ředidla technický benzín                                                                                                                        |
| 17 | K 712341559 | 260,930,0003 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                      |
| PP | VV          | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                                                                                        |
| VV | VV          | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše                                                                                            |
| 18 | M 628361100 | pás těžký asfaltovaný FOALBIT Al S 40                                                                                                                                              |
| PP | VV          | Pásky asfaltované těžké Vložka profilovaná kovová folie s Al folii nosnou vložkou FOALBIT Al S 40 role/71 šmz                                                                      |
| 23 | K 712363312 | 260,93*1,15 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                       |
| PP | VV          | Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm                                                                                    |
| PP | VV          | Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkkého PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm                              |
| VV | VV          | 62,36° výkr. 03                                                                                                                                                                    |
| VV | VV          | 62,36°0,5 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |
| 24 | K 712363313 | Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm                                                                                    |
| PP | VV          | Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkkého PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm                               |
| VV | VV          | 56,37° výkr. 03                                                                                                                                                                    |
| VV | VV          | 56,37°0,5 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |
| 44 | K 712363314 | Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy VIPLANYL délky 2 m sténová lišta vyhnutá rš 71 mm                                                                                    |
| PP | VV          | Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkkého PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m sténová lišta vyhnutá rš 71 mm                               |
| VV | VV          | 5,99+0,95+0,95                                                                                                                                                                     |

|    |                                                                                                                                                                                         |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|----------------|--|
| PP | Nadzákladové zdi z tvármic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdva přes 150 do 200 mm                                                          |                                            |                                                                                                      |    |           | 13,833    |           |                |  |
| VV | 0,25*55,33                                                                                                                                                                              |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| D  | 6                                                                                                                                                                                       | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                                                                      |    |           |           | 46 056,20 |                |  |
| 5  | K                                                                                                                                                                                       | 622321141                                  | Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                              | m2 | 27,665    | 250,00    | 6 916,25  | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková stěn                                                 |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| VV | 0,25*55,33*2                                                                                                                                                                            |                                            |                                                                                                      |    |           | 27,665    |           |                |  |
| 10 | K                                                                                                                                                                                       | 632452411                                  | Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 10 mm                                         | m2 | 260,933   | 150,00    | 39 139,95 | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podstavcích s ocelovými výměstky, hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 10 mm |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| VV | 24,2*8,9                                                                                                                                                                                |                                            |                                                                                                      |    |           | 215,380   |           |                |  |
| VV | 6,38*7,14                                                                                                                                                                               |                                            |                                                                                                      |    |           | 45,553    |           |                |  |
| VV | Součet                                                                                                                                                                                  |                                            |                                                                                                      |    |           | 260,933   |           |                |  |
| D  | 9                                                                                                                                                                                       | Ostatní konstrukce a práce, bourání        |                                                                                                      |    |           |           | 32 492,00 |                |  |
| 1  | K                                                                                                                                                                                       | 941111111                                  | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m     | m2 | 406,150   | 40,00     | 16 246,00 | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m                                  |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| VV | 5*(25,6*2+11,08*1,94)                                                                                                                                                                   |                                            |                                                                                                      |    |           | 321,100   |           |                |  |
| VV | 3,5*(7,58*2+9,14)                                                                                                                                                                       |                                            |                                                                                                      |    |           | 85,050    |           |                |  |
| VV | Součet                                                                                                                                                                                  |                                            |                                                                                                      |    |           | 406,150   |           |                |  |
| 2  | K                                                                                                                                                                                       | 941111211                                  | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 8 123,000 | 1,00      | 8 123,00  | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111              |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| VV | 406,15*20 přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                              |                                            |                                                                                                      |    |           | 8 123,000 |           |                |  |
| 3  | K                                                                                                                                                                                       | 941111811                                  | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m   | m2 | 406,150   | 20,00     | 8 123,00  | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m                                |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| D  | 997                                                                                                                                                                                     | Přesun sutě                                |                                                                                                      |    |           |           | 16 945,80 |                |  |
| 11 | K                                                                                                                                                                                       | 997013111                                  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace         | t  | 5,556     | 1 000,00  | 5 556,00  | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m                                                         |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| 12 | K                                                                                                                                                                                       | 997013501                                  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t  | 5,556     | 800,00    | 4 444,80  | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                            |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| 13 | K                                                                                                                                                                                       | 997013509                                  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t  | 5,556     | 700,00    | 3 889,20  | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                          |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| 14 | K                                                                                                                                                                                       | 997013814                                  | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkové)                       | t  | 5,556     | 550,00    | 3 055,80  | CS ÚRS 2016 01 |  |
| PP | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů                                                                                                     |                                            |                                                                                                      |    |           |           |           |                |  |
| D  | 998                                                                                                                                                                                     | Přesun hmot                                |                                                                                                      |    |           |           | 2 029,05  |                |  |
| 7  | K                                                                                                                                                                                       | 998011001                                  | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                                | t  | 13,527    | 150,00    | 2 029,05  | CS ÚRS 2016 01 |  |





|       |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |            |            |                |
|-------|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|----------------|
| 25    | K  | 712363317 | Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká řs 250 mm                                                                                                                                                                         | kus | 30,580  | 185,00     | 5 657,30   | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fólových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m okapnice řs 250 mm                                                                                                                           |     |         |            |            |                |
|       | VV |           | 30,58°výkr.03                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 30,580  |            |            |                |
| 26    | K  | 712363318 | Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy VILPLANYL délky 2 m závětrná lišta řs 250 mm                                                                                                                                                                          | kus | 56,370  | 185,00     | 10 428,45  | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fólových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m závětrná lišta řs 250 mm                                                                                                                     |     |         |            |            |                |
|       | VV |           | 56,37°výkr.03                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 56,370  |            |            |                |
| 19    | K  | 712363401 | Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18m                                                                                                                                                                | m2  | 301,204 | 150,00     | 45 180,60  | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo párobetonu vnitřní plocha                             |     |         |            |            |                |
|       | VV |           | 9,08*24,6                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 223,368 |            |            |                |
|       | VV |           | 0,5*(8,9*2+24,2)                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 21,000  |            |            |                |
|       | VV |           | 6,58*7,14                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 46,981  |            |            |                |
|       | VV |           | 0,5*(6,39+5,66+0,95+0,72+5,99)                                                                                                                                                                                                                                      |     | 9,855   |            |            |                |
|       | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 301,204 |            |            |                |
| 20    | M  | 283220120 | fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá                                                                                                                                                                                                   | m2  | 346,385 | 185,00     | 64 081,23  | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie FATRAFOL mPVC fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm FATRAFOL 810 tl 1,5 mm šedá                                                                                       |     |         |            |            |                |
|       | VV |           | 301,204*1,15 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                       |     | 346,385 |            |            |                |
| 21    | K  | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                                                                                                                                                                                                 | m2  | 301,204 | 10,00      | 3 012,04   | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní                                                                                                                                                            |     |         |            |            |                |
|       | VV |           | 9,08*24,6                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 223,368 |            |            |                |
|       | VV |           | 0,5*(8,9*2+24,2)                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 21,000  |            |            |                |
|       | VV |           | 6,58*7,14                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 46,981  |            |            |                |
|       | VV |           | 0,5*(6,39+5,66+0,95+0,72+5,99)                                                                                                                                                                                                                                      |     | 9,855   |            |            |                |
|       | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 301,204 |            |            |                |
| 22    | M  | 693172460 | textilie netkaná MOKRUTEX HQ PP 500 g/m2                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 346,385 | 20,00      | 6 927,70   | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Geotextilie geotextilie netkané MOKRUTEX HQ PP (polypropylen) použít: při výstavbě silnic,dálnic,železnic,mostů zakládání spodních staveb a do střešních pláštíků materiál: POP stříž,odbornost vůči alkáliím, kyselinám a mikroorganismům max. síře 600 cm 500g/m2 |     |         |            |            |                |
|       | VV |           | 301,204*1,15 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                       |     | 346,385 |            |            |                |
| 27    | K  | 998712201 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                    | %   | 0,100   | 233 884,00 | 23 388,40  | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                   |     |         |            |            |                |
| D 713 |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |            | 108 504,93 |                |
| 46    | K  | 713131141 | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek                                                                                                                                                                                 | m2  | 21,200  | 50,00      | 1 060,00   | CS ÚRS 2016 01 |
|       | PP |           | Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně                                                                                                                                             |     |         |            |            |                |
|       | VV |           | 0,5*24,6                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 12,300  |            |            |                |
|       | VV |           | 0,5*8,9*2                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 8,900   |            |            |                |
|       | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 21,200  |            |            |                |
| 47    | M  | 283723080 | deska z pěnového polystyrenu EPS 100 š 1000 x 500 x 80 mm                                                                                                                                                                                                           | m2  | 21,624  | 120,00     | 2 594,88   | CS ÚRS 2016 01 |



|    |   |           |                                                                                                                                            |  |     |        |           |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|--------|-----------|----------|----------------|
| 42 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti                                                                                                         |  | m   | 30,580 | 20,00     | 611,60   | CS ÚRS 2016 01 |
| PP |   |           | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti                                                                                 |  |     |        |           |          |                |
| VV |   |           | 30,58                                                                                                                                      |  |     | 30,580 |           |          |                |
| 43 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti                                                                                                                     |  | m   | 7,740  | 20,00     | 154,80   | CS ÚRS 2016 01 |
| PP |   |           | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti                                                                                             |  |     |        |           |          |                |
| VV |   |           | 7,74                                                                                                                                       |  |     | 7,740  |           |          |                |
| 35 | K | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                                                              |  | m   | 30,580 | 220,00    | 6 727,60 | CS ÚRS 2016 01 |
| PP |   |           | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm                                          |  |     |        |           |          |                |
| VV |   |           | 30,58" výkr. 03                                                                                                                            |  |     | 30,580 |           |          |                |
| 36 | K | 764511642 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm                                                        |  | kus | 2,000  | 100,00    | 200,00   | CS ÚRS 2016 01 |
| PP |   |           | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm |  |     |        |           |          |                |
| VV |   |           | 2                                                                                                                                          |  |     | 2,000  |           |          |                |
| 37 | K | 764518622 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm                                                      |  | m   | 7,740  | 250,00    | 1 935,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| PP |   |           | Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměr 100 mm                                    |  |     |        |           |          |                |
| VV |   |           | 7,74" výkr. 03                                                                                                                             |  |     | 7,740  |           |          |                |
| 45 | K | 098764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                                                                       |  | %   | 0,500  | 12 120,00 | 6 060,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m     |  |     |        |           |          |                |



**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Zateplení střechy hasičské zbrojnice

Objekt:

**02 - VRN**

KSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 23.3.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

IČ: 61945251

DIČ: CZ61945251

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**31 000,00**DPH základní  
sniženáZáklad daně  
31 000,00  
0,00Sazba daně  
21,00%  
15,00%Výše daně  
6 510,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

**37 510,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Zateplení střechy hasičské zbrojnice

Objekt:

**02 - VRN**

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum: 23.3.2017

Zadavatel:

Uchazeč: W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****31 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**31 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

**1 000,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

**12 000,00**

VRN4 - Inženýrská činnost

**15 000,00**

VRN5 - Finanční náklady

**3 000,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Zateplení střechy hasičské zbrojnice

Objekt:

**02 - VRN**

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum: 23.3.2017

Zadavatel:

Uchazeč: W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Projektant:

| PC                            | Ty<br>P | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------|---------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |         |           |                                                                                                                                |     |          |                 | <b>31 000,00</b>  |                    |
| D                             |         | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |          |                 | <b>31 000,00</b>  |                    |
| D                             |         | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                       |     |          |                 | <b>1 000,00</b>   |                    |
| 6                             | K       | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                        | --- | 1,000    | 1 000,00        | 1 000,00          | CS ÚRS 2016 01     |
| PP                            |         |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby |     |          |                 |                   |                    |
| D                             |         | VRN3      | Zařízení staveniště                                                                                                            |     |          |                 | <b>12 000,00</b>  |                    |
| 1                             | K       | 031002000 | Související práce pro zařízení staveniště                                                                                      | --- | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2016 01     |
| PP                            |         |           | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce                                  |     |          |                 |                   |                    |
| 2                             | K       | 035002000 | Pronášjmy ploch, objektů                                                                                                       | --- | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00          | CS ÚRS 2016 01     |
| PP                            |         |           | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště pronášjmy ploch, objektů                                       |     |          |                 |                   |                    |
| 3                             | K       | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště                                                                                                    | --- | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00          | CS ÚRS 2016 01     |
| PP                            |         |           | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště                                    |     |          |                 |                   |                    |
| D                             |         | VRN4      | Inženýrská činnost                                                                                                             |     |          |                 | <b>15 000,00</b>  |                    |
| 4                             | K       | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                       | --- | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00         | CS ÚRS 2016 01     |
| PP                            |         |           | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření                                        |     |          |                 |                   |                    |
| D                             |         | VRN5      | Finanční náklady                                                                                                               |     |          |                 | <b>3 000,00</b>   |                    |
| 5                             | K       | 051002000 | Pojistné                                                                                                                       | --- | 1,000    | 3 000,00        | 3 000,00          | CS ÚRS 2016 01     |
| PP                            |         |           | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné                                                          |     |          |                 |                   |                    |

